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Laki
verotusmenettelystä annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan verotusmenettelystä annetun lain (1558/1995) 51 §:n 1 momentti, sellaisena

kuin se on laissa 1079/2005, ja
lisätään lakiin uusi 26 f § seuraavasti:

26 f §

Asian automaattinen ratkaiseminen

Poiketen siitä, mitä hallintolain 53 e §:n 4 momentissa säädetään, myös oikaisuvaati-
mus voidaan ratkaista automaattisesti, jos:

1) verovelvollinen esittää oikaisuvaatimuksessaan uuden vaatimuksen tai uutta selvi-
tystä ja oikaisuvaatimus hyväksytään;

2) päätös kumotaan verovelvollisen oikaisuvaatimuksen johdosta ja Verohallinto käsit-
telee asian uudelleen; taikka

3) verovelvollisen oikaisuvaatimuksen johdosta tehdään täydentävä verotuspäätös.
Poiketen siitä, mitä hallintolain 53 f §:n 1 momentissa säädetään, veroilmoituksen,

muun ilmoituksen tai tietojen antamisajan pidentämistä koskeva asia voidaan ratkaista au-
tomaattisesti myös, jos luonnollisen henkilön vaatimusta ei hyväksytä.

Edellä 1 ja 2 momentissa tarkoitettu asia voidaan ratkaista automaattisesti, jos hallinto-
lain 53 e §:n 2 momentissa säädetyt asian automaattisen ratkaisemisen edellytykset täyt-
tyvät.

Poiketen siitä, mitä 3 momentissa säädetään, 1 momentissa tarkoitetuissa tilanteissa oi-
kaisuvaatimus voidaan kuitenkin ratkaista automaattisesti myös, jos se on Verohallinnon
riskiarvion perusteella ilmeisen aiheellinen. Riskiarviossa huomioon otettavia seikkoja
ovat tavanomaisista poikkeavat tiedot, kuten epätavallisen suuret tai pienet lukuarvot, epä-
loogisuudet verovelvollisen esittämien ja Verohallinnolla olevien tietojen välillä ja muut
vastaavat kriteerit. Ratkaisemisen on perustuttava sovellettavan lain ja etukäteisen harkin-
nan perusteella laadittuihin julkisen hallinnon tiedonhallinnasta annetun lain (906/2019)
2 §:n 16 kohdassa tarkoitettuihin käsittelysääntöihin.

Muutoin asian automaattiseen ratkaisemiseen sovelletaan, mitä hallintolain 8 b luvussa
säädetään.

Mitä edellä tässä pykälässä säädetään verovelvollisesta, koskee myös tiedonantovelvol-
lista, muuta ilmoitusvelvollista ja verosta vastuussa olevaa.
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660/2023  
51 §

Verotuspäätös ja verotustodistus

Verovelvolliselle lähetetään verotuksesta verotuspäätös selvityksineen verotuksen pe-
rusteista ja ohjeet siitä, miten verotukseen voidaan hakea muutosta. Selvitykseen merki-
tään tiedot verovelvollisen tuloista ja varoista, veroista ja maksuista, veronpalautuksesta
ja jäännösverosta sekä verovelvollisen yksilöintitiedot ja verotuksen toimittanut viran-
omainen yhteystietoineen. Verotuspäätökseen sovelletaan lisäksi, mitä hallintolain
53 g §:n 1 momentissa säädetään asian automaattisesta ratkaisemisesta ilmoittamisesta.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2024.
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